График запланированных встреч с жителями
 Главы городского округа Щёлково и заместителей на период с 13.02.2023 г. по 19.02.2023 г.

	Глава г.о. Щёлково- Булгаков Андрей Алексеевич

	Дата
	Время
	Место проведения
	Основные вопросы

	13.02.2023
	
	
	

	14.02.2023
	11:00
	г.о. Щёлково, ул. Супруна, 3
	Встреча с жителями по актуальным вопросам округа, поступающим через ЦУР и социальные сети.

	
	13:00
	г.о. Щёлково, ул. Супруна
	Встреча с жителями по вопросам содержания дворовой территории, МОП в МКД, работы УК.


	
	16:00
	г.о. Щёлково, ул. Талсинская
	Встреча с жителями в рамках открытия памятника погибшим участникам боевых действий в локальных конфликтах.

	15.02.2023
	12:00
	г.о. Щёлково, ул. Институтская, 5
	Встреча с жителями, обсуждения вопросов по строительству школы.

	16.02.2023
	
	
	

	17.02.2023
	
	
	

	18.02.2023
	
	
	

	19.02.2023
	
	
	

	Заместители Главы г.о. Щёлково

	13.02.2023
	
	
	

	14.02.2023
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	15.02.2023
	13:00
	Верницкий Герман Игоревич
г.о. Щёлково, ул. Московская, 138
	Встреча с жителями по вопросам содержания дворовой территории, благоустройства, работы УК.


	16.02.2023
	13:00
	Верницкий Герман Игоревич
г.о. Щёлково, ул. Космодемьянская, 17
	Встреча с жителями по вопросам содержания дворовой территории, благоустройства, работы УК.


	17.02.2023
	
	
	

	18.02.2023
	
	
	

	19.02.2023
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